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Till Enskede – Årsta stadsdelsnämnd 
 
 
Gemensam upphandling av driftentreprenör för trafik-
leder i söderort  
  
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att upphandla driftentreprenör för tra-

fikleder i söderort. 
2. Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören att besluta i 

samtliga för upphandlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal 
med utsedda leverantörer samt att besluta i övriga frågor som rör 
avtalet under avtalsperioden. 

 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör  Chef avdelningen ekonomi och stadsmiljö 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöav-
delningen.   
 
Bakgrund 
Från och med 2006-01-01 har ansvaret för snöröjning, renhållning och 
parkskötsel av trafikleder fördelats till stadsdelsnämnderna. För perioden 
2006-01-01 till 2006-09-30 finns sedan tidigare gällande kontrakt som är 
till fullo utnyttjat vad gäller förlängningar och därför måste ny upphand-
ling genomföras med entreprenadstart 2006-10-01. Trafikkontoret har en-
ligt tidigare överenskommelse producerat och bekostat förfrågningsunder-
lag samt bistår kostnadsfritt vid upphandlingen med konsult.   
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Förvaltningens förslag 
För utförande av trafikledsdriften föreslår stadsdelsförvaltningarna i 
Enskede - Årsta, Farsta och Vantör en gemensam upphandling  av driftent-
reprenör för genomförande av projektet. Andelen trafikleder varierar mel-
lan förvaltningarna och fördelningen är för närvarande, Enskede- Årsta 
50%, Farsta 25% samt Vantör 25%. De berörda vägarna är Huddingevä-
gen från Årstafältet till gränsen mot Huddinge, hela Örbyleden samt Ny-
näsvägen från Gubbängsmotet  till norra landfästet på Johanneshovsbron 
och Skanstullsbron. Avtalets beräknade årliga värde för de ingående 
nämnderna uppskattas till 5 mnkr år ett och därefter indexreglering varje 
år som kontraktet löper. 
 
Upphandlingen genomförs som en öppen upphandling enligt kapitel 5 
i Lagen om offentlig upphandling (LoU) och föreslås administreras av 
Enskede - Årsta stadsdelsförvaltning. Avtalsstarten är beräknad till 
2006-10-01 och avtalstiden är två år med möjlighet till förlängning i 
ytterligare maximalt två plus två år. För att förenkla administrationen 
av upphandlingen föreslås att samtliga beslut för de ingående nämn-
derna delegeras till direktören i Enskede - Årsta stadsdelsförvaltning. 
 
Deltagande i upphandlingen samt beslut om uppdrag till stadsdelsdi-
rektören i Enskede - Årsta att fatta nödvändiga beslut och teckna avtal 
med utsedd leverantör kommer att föreläggas de ingående stadsdels-
nämnderna under mars månad. 
 


